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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 497 519 566,05 326 779 932,05 49 249 461,00 6 302 769,00 64 227 403,00 37 559 487,05 169 440 812,00 88 800 000,00 170 739 634,00 21 087 400,00 149 252 234,00

2024 373 538 405,00 340 508 430,00 54 174 407,00 6 933 046,00 58 150 143,00 34 153 985,00 187 096 849,00 93 780 000,00 33 029 975,00 20 000 000,00 13 029 975,00

2025 394 282 861,00 374 282 861,00 56 883 127,00 7 279 698,00 61 057 650,00 32 208 182,00 216 854 204,00 116 519 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00

2026 435 354 833,00 380 354 833,00 56 883 127,00 7 279 698,00 61 057 650,00 32 208 182,00 222 926 176,00 116 519 000,00 55 000 000,00 20 000 000,00 35 000 000,00

2027 393 873 989,00 373 873 989,00 56 883 127,00 7 279 698,00 61 057 650,00 32 208 182,00 216 445 331,00 116 519 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00

2028 393 723 549,00 373 723 549,00 56 883 127,00 7 279 698,00 61 057 650,00 32 208 182,00 216 294 891,00 116 519 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00

2029 393 573 108,00 373 573 108,00 56 883 127,00 7 279 698,00 61 057 650,00 32 208 182,00 216 144 450,00 116 519 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00

2030 393 422 667,00 373 422 667,00 56 883 127,00 7 279 698,00 61 057 650,00 32 208 182,00 215 994 009,00 116 519 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00

2031 393 272 226,00 373 272 226,00 56 883 127,00 7 279 698,00 61 057 650,00 32 208 182,00 215 843 568,00 116 519 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00

2032 393 121 785,00 373 121 785,00 56 883 127,00 7 279 698,00 61 057 650,00 32 208 182,00 215 693 127,00 116 519 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00

2033 392 971 345,00 372 971 345,00 56 883 127,00 7 279 698,00 61 057 650,00 32 208 182,00 215 542 687,00 116 519 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00

2034 392 820 904,00 372 820 904,00 56 883 127,00 7 279 698,00 61 057 650,00 32 208 182,00 215 392 246,00 116 519 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00

2035 391 932 857,00 371 932 857,00 56 883 127,00 7 279 698,00 61 057 650,00 32 208 182,00 214 504 199,00 116 519 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 548 190 489,61 347 656 383,61 147 705 095,90 631 696,00 0,00 26 104 148,00 0,00 12 599 190,00 200 534 106,00 183 796 706,000,00 1 345 795,00

2024 378 124 763,00 321 960 102,00 145 789 788,00 81 696,00 0,00 27 676 936,00 0,00 14 185 026,00 56 164 661,00 36 110 000,000,00 0,00

2025 380 519 625,00 321 349 825,00 145 789 788,00 81 696,00 0,00 28 339 659,00 0,00 14 185 026,00 59 169 800,00 23 792 000,000,00 0,00

2026 395 306 223,00 319 477 855,00 145 789 788,00 81 696,00 0,00 26 467 689,00 0,00 14 185 026,00 75 828 368,00 21 525 000,000,00 0,00

2027 343 713 989,00 315 713 989,00 145 789 788,00 81 696,00 0,00 22 827 364,00 0,00 18 154 626,00 28 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2028 351 549 549,00 321 549 549,00 145 789 788,00 6 848,00 0,00 18 776 924,00 0,00 10 026 836,00 30 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2029 351 399 108,00 321 399 108,00 145 789 788,00 0,00 0,00 15 126 483,00 0,00 8 088 836,00 30 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2030 351 248 667,00 321 248 667,00 145 789 788,00 0,00 0,00 11 676 042,00 0,00 6 150 836,00 30 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2031 361 098 226,00 331 098 226,00 145 789 788,00 0,00 0,00 7 869 601,00 0,00 4 599 836,00 30 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2032 360 947 785,00 330 947 785,00 145 789 788,00 0,00 0,00 5 419 160,00 0,00 2 028 336,00 30 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2033 366 797 345,00 330 797 345,00 145 789 788,00 0,00 0,00 2 768 720,00 0,00 340 000,00 36 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2034 390 646 904,00 330 646 904,00 145 789 788,00 0,00 0,00 545 279,00 0,00 0,00 60 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2035 390 411 857,00 330 411 857,00 145 789 788,00 0,00 0,00 310 232,00 0,00 0,00 60 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -50 670 923,56 0,00 72 510 923,56 32 180 488,00 32 180 488,00 960 618,93 960 618,93 37 315 816,63 17 529 816,63

2024 -4 586 358,00 0,00 24 586 358,00 24 572 358,00 4 586 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 13 763 236,00 13 763 236,00 16 236 764,00 16 222 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 40 048 610,00 40 048 610,00 1 038 390,00 1 024 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 50 160 000,00 50 160 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 42 174 000,00 42 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 42 174 000,00 42 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 42 174 000,00 42 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 32 174 000,00 32 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 32 174 000,00 32 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 26 174 000,00 26 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 174 000,00 2 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 521 000,00 1 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 2 054 000,00 0,00 0,00 0,00 21 840 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 14 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 14 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 14 000,00 0,00 0,00 0,00 41 087 000,00 41 087 000,00 26 000 000,00 0,00 26 000 000,00

2027 14 000,00 0,00 0,00 0,00 50 174 000,00 50 174 000,00 24 100 000,00 0,00 24 100 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 42 174 000,00 42 174 000,00 23 000 000,00 0,00 23 000 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 42 174 000,00 42 174 000,00 23 000 000,00 0,00 23 000 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 42 174 000,00 42 174 000,00 18 500 000,00 0,00 18 500 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 32 174 000,00 32 174 000,00 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 32 174 000,00 32 174 000,00 19 878 769,00 0,00 19 878 769,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 26 174 000,00 26 174 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174 000,00 2 174 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 000,00 1 521 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 326 273 854,00 1 093 366,00 -20 876 451,56 19 453 984,000,00

2024 x x x x 0,00 330 627 562,00 874 716,00 18 548 328,00 18 562 328,000,00

2025 x x x x 0,00 316 631 676,00 656 066,00 52 933 036,00 52 947 036,000,00

2026 x x x x 0,00 276 351 016,00 438 016,00 60 876 978,00 60 890 978,000,00

2027 x x x x 0,00 225 958 966,00 219 966,00 58 160 000,00 58 174 000,000,00

2028 x x x x 0,00 183 565 000,00 0,00 52 174 000,00 52 174 000,000,00

2029 x x x x 0,00 141 391 000,00 0,00 52 174 000,00 52 174 000,000,00

2030 x x x x 0,00 99 217 000,00 0,00 52 174 000,00 52 174 000,000,00

2031 x x x x 0,00 67 043 000,00 0,00 42 174 000,00 42 174 000,000,00

2032 x x x x 0,00 34 869 000,00 0,00 42 174 000,00 42 174 000,000,00

2033 x x x x 0,00 8 695 000,00 0,00 42 174 000,00 42 174 000,000,00

2034 x x x x 0,00 6 521 000,00 0,00 42 174 000,00 42 174 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 41 521 000,00 41 521 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 11,65% 1,91% 28,22% 30,45% TAK TAK9,20%

2024 11,00% 14,85% 20,16% 22,40% TAK TAK21,37%

2025 12,96% 23,54% 17,74% 19,97% TAK TAKx

2026 7,93% 24,87% 11,27% 13,52% TAK TAKx

2027 9,07% 23,49% 14,59% 16,84% TAK TAKx

2028 8,22% 20,78% 15,76% 18,01% TAK TAKx

2029 7,72% 19,72% 15,82% 18,07% TAK TAKx

2030 8,60% 18,71% 18,45% 18,45% TAK TAKx

2031 1,64% 14,67% 20,85% 20,85% TAK TAKx

2032 4,64% 13,96% 20,83% 20,83% TAK TAKx

2033 7,26% 13,19% 19,46% 19,46% TAK TAKx

2034 0,84% 12,54% 17,79% 17,79% TAK TAKx

2035 0,58% 12,31% 16,22% 16,22% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 514 127,38 514 127,38 242 784,00 134 692 074,00 134 692 074,00 134 636 544,00 803 043,80 803 043,80 684 772,76

2024 746 000,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 37 778,00 0,00 0,00

2025 746 000,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 39 253,00 0,00 0,00

2026 746 000,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 746 000,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 127 230 795,00 127 230 795,00 108 052 500,00 248 221 237,00 103 186 237,00 145 035 000,00 931 081,00 218 770,00 194 274,00 1 093 366,00

2024 2 000 000,00 1 211 000,00 1 211 000,00 137 540 353,00 86 886 353,00 50 654 000,00 72 988,00 218 650,00 194 274,00 874 716,00

2025 0,00 0,00 0,00 81 496 721,00 61 522 721,00 19 974 000,00 536 981,00 218 650,00 170 273,00 656 066,00

2026 0,00 0,00 0,00 94 423 929,00 50 113 929,00 44 310 000,00 352 181,00 218 050,00 146 271,00 438 016,00

2027 0,00 0,00 0,00 45 810 673,00 45 810 673,00 0,00 175 481,00 218 050,00 146 271,00 219 966,00

2028 0,00 0,00 0,00 42 865 963,00 42 865 963,00 0,00 0,00 219 966,00 146 271,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 40 689 170,00 40 689 170,00 0,00 0,00 0,00 146 271,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 22 200 525,00 22 200 525,00 0,00 0,00 0,00 146 271,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 19 331 719,00 19 331 719,00 0,00 0,00 0,00 146 271,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 17 744 494,00 17 744 494,00 0,00 0,00 0,00 146 271,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 1 036 500,00 1 036 500,00 0,00 0,00 0,00 146 271,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 545 279,00 545 279,00 0,00 0,00 0,00 146 271,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 310 232,00 310 232,00 0,00 0,00 0,00 146 264,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 20 000 000,00 218 770,00 0,00 218 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 20 000 000,00 218 650,00 0,00 218 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 30 000 000,00 218 650,00 0,00 218 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 40 000 000,00 218 050,00 0,00 218 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 48 000 000,00 218 050,00 0,00 218 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 40 000 000,00 219 966,00 0,00 219 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 40 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 40 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 x 0,00 0,00
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